平成 21 年度 第 5回 理事会議事録

平塚市テニス協会

開催日時 平成 21 年 8月 20 日（木）

                                  19 時 00 分～21 時 00 分

場所   旭北公民館

                             書記   堂田理事

＜理事会の成立＞

会則 18 条により理事会の構成員全 27 名中、出席者 17 名、委任状 10 名により過半数をもって理事会

は成立。

１．開会

２．会長挨拶   高橋会長

３．書記指名   堂田理事を指名                     議長  中田理事長

４．議事                                 議長  中田理事長

（１）報告事項

①平塚地区団体戦について

  ・各種目の試合結果・会計報告・次年度向け事業全体のスケジュール表について報告され了解さ

れた。

  ②市民早朝テニス教室について

   ・事業結果が報告され了解された。終了後間もないため会計報告は後日報告される。

③平塚テニス選手権について

   ・8月 1日ドロー会議終了。

・申込状況、開催日程、コートレフェリー予定等確認し、予定通り開催見込みである旨報告され

了解された。

④平塚ジュニアテニストーナメントについて

   ・1 日雨天順延し予定通り終了した旨報告された。

   ・終了間もなく、事業報告は次回理事会にて報告され了解された。

  ⑤ジュニア強化練習会について

   ・8月 15 日予定通り実施された旨報告され了解された。

⑥平塚シニア大会について

 ・大会要項を各所属団体宛発送し申込募集開始となった。

スケジュール通り進行中である旨報告され了解された。

⑦市民総合体育大会について

 ・日程、コートレフェリー、変更点等確認され、予定通り実施見込みである旨報告され了解され

た。

⑧その他

 ・団体宛にメールを出す時は BCC で送ることを徹底することとした。

（２）協議事項

  ①テニスの日について

・9月 23 日（水）総合公園コートにて開催予定。

・指導者に県公認指導員も加える。

・その他事業計画案通り承認された。

  ②女性テニストーナメントについて

   ・9月 18 日開催予定  予備日 9月 25 日

   ・実施要項は市スポーツ課と打ち合せ中である旨報告された。

  ③その他

   ・10 月 25 日 健康フェスティバル開催予定。（総合公園コート）

（３）その他

  ①大会、スクール等での負傷者対応について

   ・競技中や行事において負傷者が発生した場合には早期の適切な対応、状況により救急車の手配

や役員の添乗等適切に対応することを心掛けるよう周知された。

５．閉会のことば                                北野副会長

                                         以 上